2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 06.03.2024 г      № 144
                            с. Кичменгский Городок

«О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы и архивного дела в Кичменгско-Городецком муниципальном округе
на 2023 - 2025 годы»
В целях повышения эффективности муниципального управления, результатов профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих, в соответствии со статьей 35 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации"  , Уставом Кичменгско-Городецкого муниципального округа, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы и архивного дела в Кичменгско-Городецком муниципальном округе на 2023 - 2025 годы»,  утвержденную постановлением администрации округа от 21.02.2023  № 156, следующие изменения:

1.1. Паспорт муниципальной программы «Развитие муниципальной службы и архивного дела в Кичменгско-Городецком муниципальном округе на 2023 - 2025 годы»   изложить в   новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы округа О.В.Китаеву.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня официального опубликования  в газете «Заря Севера».

Глава Кичменгско – Городецкого

муниципального округа                                                                       С.А. Ордин